1. Existenti uel non scientia

2. cui exceptionem non facit "deductivismus"

3. additur theologiae medicinali

A. Problemata | $\frac{d}{p}$ Thomae - Aristoteles
ex ipsis auctoritatibus - Abravardus

B. Quaestio | $\frac{d}{p}$ sistuntur contradictoria
rationis veris solidae pro utraque parte

C. Distinctio
 $\frac{d}{p}$ non una erat quaestio sed per multas - totus campus theologicus
sicut pp circa Trin., Incarn., Purg.,
MA circa hanc theologiam

$\frac{d}{p}$ distinctio pp.
materialis divisio
auctoritatum collectis

potest aliqua reconciliatio - lectura IV 28432

D. Summa

ordinatis: quodam | non pp
sed scilicet coherenti

mutabilis ut reconciliatio succedit; si reconciliatio antea non fuerit
solutio perhibet; si solutio non fuerit potest

Arist. - scilicet lect. tract.

Ipsi tract.: supernaturale: naturale | theologia: pietas, mysteria
physica: ratio, scientia

Summa

10 Arist. zootica | habitudo
| actuali

DB 410, 483

179, 48 inceptor
deformis in font. act.

2° Zoot. Phil. | reproductive
| saltivale

a. resolutio problemata ^{deus} metaphisica

Landberg Latini

b. principia metaphisica

Philosophi tractatus de ordine supernaturali

q DB 1795

cf Henricus
- Andreas
- Richardus

3° Transformatio crystalis

de potentia I, 17-99
de actibus I-II 6-48
de habitibus I-II 49-89

de ente materiali | metaphisica
| prima
| secunda
de angeli | forma
a deo | immortalitas

a. Non solum in naturalibus sed etiam in spiritu

b. Non ita ut Arist. | essens - matru
| intelligitio - forma

Augustinum verum - esse

habetio dignitas

y Ex principibus quod nos

quibus
primarios utitur
patres

ad principia quod in

| non etymologia liberis
| non etymologia patris

! Et in omni divina

Physica
divina
biologica
psychologica
canonica

Sigismundus pro maturitatis

Crisis

1. emulsa crisis

- A. inter
 - Traditionalista - prima general ^{apostolus, post} argutione. et ipso
 - modum scientificum - transitus ad primum primum
- B. inter impactus relatis ad primum crisis intelligendam

Emulsi: inspicere quia faciunt; nullo modo attendas ad ea quae dicunt
Methodus - reflectio super identitatem, analysis rei quae praesens est
 Si non perit ad non explicant quia faciunt

2. signa huius defectus intelligentiae

- 1. Inclusiones de Socio
 - novos articulos
 - novum modum determinandi
 - novas rationes
- si comparatis Aquinas et ante omnia curves hypodam - cathedrae

2. prova generalis non sunt ubi Augustini

de relinquenda Augustinis. John Pollock DPCA 76

3. acceptatio aristoteli - medievalis + transformata

per modum unius condimento sine Aquinas - transformation

- Stephanus Pampis 18 I 181277
- Edmund Healy OP 18 III 1277

4. cometoria quatuor magister

Ellen BTC 29, 658-9

historiographia historica 651-93

- de visum belli
- de abstrahere mundi
- de materia generalis
- de pluralitate personarum
- de illuminatione intellectus
- de catholicismis et voluntate

5. perus augustinesimus

1932
 Roger Martin OFM DV 1303 OQSD, Quaracchi

perus quidam aristotelismus

Roberto de Fortibus - la philosophie de

augustinesimus militans

[Petrus Joannes Neri OFM] Philosophia inquisitionis
 Durandus e. d. Porciano OP.

6. decedentia + calamitas

dector, dector, Michael de Ulteriori OB. 553-70

3. Tragedia

inceptione Schomae non confirmata

postquam ammissa 18 iulis 1923

anno subsequenti. Cuius rei causa critica Perissis dixerunt

utrum Decker et Metz dixerunt in conueto S. Jacobi

inceptione Schomae hanc intelligebatur

nam quod in - inutilitas per accidens

acceptabili regime probit non operatus scientificis

Scientia moderna exire in contra inutilitatem

ita, inutilitas est

4. Possibilitas

de exspectatione / potest systema maxima quod in
receptis

eo pro quo ut systematum ut refidum, stabilium, fixum
excludat historiam, evolutionem
non potest includere voluntatem argumenti

eo pro quod respicit pro quod in

chomae sicut inter hanc
dividit

analogum vs analogi

quidem criticis probit de mathe analytica

in non PP. DD. sim fine